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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82104002P

2. Data e Regjistrimit 04/09/2008
3. Emri i Subjektit STRELCA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxh Bush, Edal Center, 
kati 2, nr.102 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, shfrytezimi dhe transferimi i 

hidrocentraleve te Strelca 1, Strelca 2, Strelca 3 tek Ministria 
e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes (sipas kontrates se 
koncesionit te lidhur me kesaj Ministrie dhe Ortakut te vetem 
themelues).
Bujar Çeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2008                Deri: 28/08/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Binaj12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2008                Deri: 

B U S A
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STRELCA ENERGY
Telefon: 0692037940  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168545-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196411-12-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Agim Binaj")                      Nga data "08/12/2008

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311271-11-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF50863F-E8BB-4F9F-8C7A-0DA27EA928E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F8335E-B330-4734-A049-AFFE29659FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FEE48C-B818-4F67-9C5C-E61EC9A7AD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F0653F-228D-4866-8B06-3B705EFE7A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3902732E-F322-443A-B9F5-818538A0AC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F4DA5D-6300-4341-9F2C-1B9D81F054BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE233F-F13D-486D-BA40-3490A9115A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C820B3F-994D-41FE-9E86-635C41263568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3422888-5518-4797-A15F-6953CD0237AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3451176-F6C5-4782-B7A4-ABB503127AB1

